Item lasso ducati cinque al’hospedal de l’incurabili per tanti lassò a esso hospedal la q. m.a Cecilia mia madre, et altri ducatí dui per l'anima mia. 

A Bortola Nena, et massera de casa li lasso tutto il suo salario et de più, che fin, che la viva sia tenuta nella mia casa da Fanzuol in la sua camereta solita con uno letto fornido, et massarie per suo uso, et non volendo star sia li dato esso salario et uno leto fornido et vada dove li piace. 

Item lasso a Bernardina Nioffeni oltra il suo salario ducati tre per il suo maridar. 

Item sia dato a d.a Marieta vedoa la elemosina consueta, che si dà per andar a la crose, qual debbi andarli a tuor l’indulgentia per l'anima mia, la qual d.a Marieta stà a San Rafael in corte mazor dove stà el forner. 

Sia mandato a Castello et a S. Lorenzo d.a Lodovica de Meneghina, et siali dato la elemosina consueta a la Trinità et sotto confession sia mandato, chi parerà a mia sorella s. Gregoria monacha a S.to Alvise, a la qual mia sorella lasso ducati quatro all'anno fin che essa viverà. Item lasso che sia dato ducati sie a uno sacerdote, che per anno uno continuo sia obligato dir delle messe uno in che sia per 1'aníma mia. Item dechiaro, che la mità del liogo qual galda ms. Anzolo Miani, voglio, che sii, et s’intendi de rason della solita casa granda nella quale stà ms. Alvise Bon. 

Il residuo veramente de tutti altri mie beni così mobeli come stabelí presenti et futuri che mi spettano, et potrano spettar per l’avenír per ogni via et modo, tutto lasso al detto Zuanalvise mio nevodo con quello che debbi pagar li legati sopradettí et altri miei debiti. 

Interrogatus de interrogandis dal nodaro respondit non voglio altro ordinar. Propterea plenissimam virtutem et potestatem do tribuo atque confero infrascriptis  comissariis meis hanc meam comissariam post obitum meum intromittendi firmandi rogandi gubernandi et administrandi ac hanc meam voluntatem exequendi et exequi faciendi, nec non pretendi, erigendi, recuperandi et recipienti omnia mea bona et habere etiam a debitoribus meis ac ubicumque et a quibuscumque ea vel ex eis poterunt quomodocumque reperiri cum carta et sine cartis per curiam et extra curiam ac totum quod huic meae commissariae quomodocumque spectare posset et pertinere securitatis et quietationis omnes alias cartas pro hac mea commissaria necessariasvel quomodocumque opportunas rogandi et fieri faciendi. Et pro premissis de quibuscumque aliis litibus causis ry controversiis adversus quascumque personas comparendi in omni officio curia et officio sive foro consilio et collegio et coram quibusvis giudicibus magistratibus agendi causandi et deffendendi petendi recipiendi, placitandi et renuntiandi ac interdicta recipiendi probandi et reprobandi sententias audiendi et exequi faciendi procandiappellandi prosequendi et prosequi videndi ac si opus fuerit in animam meam iurandi ac omnia faciendi quae necessaria er quomodolibet opportuna fuerint sicut egomet facere possem si vitam ducerem in humanis et quidquid per dictos commissarios meos ut supra factum fuerit firmum et ratum ac stabile secerno in perpetuum quia volo hoc testamentum meum perpetuum et ultimam voluntatem inviolabiliter observandam. Si quis igitur in aliquo contrafacere presumpserit vem ausu temerario contradicere componat huic meae Commissariae …..sas et interesse ac auri libras quinque nihilominus haec mei testamenti carta in sua permaneat firmitate.